w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diety oraz zwrotu kosztów 

podróży dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych oraz dla przewodniczących 

rad sołeckich 

I. uchyla zaskarżone rozstrzygnięcie nadzorcze; 

II. zasądza od Wojewody Dolnośląskiego na rzecz strony skarżącej kwotę 497 (czterysta dziewięćdziesiąt 

siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 6143

Uzasadnienie  

Zaskarżonym rozstrzygnięciem nadzorczym z 14 grudnia 2021r. nr NK-N.4131.159.11.2021.KW Wojewoda